
 

 

 

WYCENA 1/W/2025 

 

NA USŁUGĘ DEZYNSEKCJI I DERATYZACJI W BUDYNKU SZKOŁY  

W OKRESIE OD 1 STYCZNIA 2025 ROKU DO 31 GRUDNIA 2025 ROKU 

 

Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 42 z Oddziałami Integracyjnymi im. K. I. Gałczyńskiego  

w Warszawie ogłasza konkurs na usługę dezynsekcji i deratyzacji w budynku szkoły w zakresie: 

− zwalczania gryzoni i insektów na terenie szkoły; 

− z zastosowaniem preparatów oraz zabezpieczeń spełniających wymogi stawiane przez 

SANEPID, Służby Weterynaryjne i dopuszczonych do stosowania w miejscach  

użyteczności publicznej; 

− preparaty do zwalczania gryzoni i insektów muszą zostać rozłożone na terenie kuchni 

 i pomieszczeń przyległych do pionu żywieniowego; 

− terminy wykonywania czynności dezynsekcji i deratyzacji muszą być dostosowane  

do pracy i specyfiki szkoły; 

− wymagane jest prowadzenie pełnej dokumentacji przeprowadzonych monitoringów  

dezynsekcji, deratyzacji oraz używanych preparatów; 

− dwa razy w roku wymagana jest całościowa dezynsekcja całego budynku. 

Zakres prac: 

− insekt monitory 19 szt.; 

− karmiki 3 szt.; 

− tacki 2 szt.; 

− chwytacze gryzoni 7 szt.; 

− powierzchnia nieruchomości 6 160 m². 

Oferty zawierające cenę brutto za 12 miesięcy należy składać w siedzibie Szkoły Podstawowej  

nr 42 z Oddziałami Integracyjnymi im. K. I. Gałczyńskiego osobiście lub za pośrednictwem  

poczty, na adres: ul. Balkonowa 4, 03-329 Warszawa, w sekretariacie szkoły w godzinach pracy 

sekretariatu 8.00 – 16.00 w zaklejonych kopertach (opisanych nazwą oferenta, adresem  

do korespondencji i nr telefonu) z dopiskiem: „Usługa dezynsekcji i deratyzacji" lub też drogą  

elektroniczną na adres: sekretariat.sp42@eduwarszawa.pl wpisując w temacie wiadomości 

„Usługa dezynsekcji i deratyzacji” w nieprzekraczalnym terminie do 29 listopada 2024 roku.  

 

Inne informacje: 

1. Oferta złożona po terminie nie podlega rozpatrzeniu.  

2. Zastrzegamy, że skontaktujemy się tylko z wybranymi kandydatami.  

3. Oferty kandydatów nie wyłonionych w trakcie naboru możliwe będą do odebrania w ciągu  

1 miesiąca od dnia opublikowania wyniku naboru. Po tym terminie dokumenty zostaną  

komisyjnie zniszczone. 


